平成 19 年４月 17 日
各 位

株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス
代 表 取 締 役  上 島  規 男
（コード番号：3237 東証マザーズ）
問合せ先：常務取締役管理部門管掌

         兼人事・総務部長  鳥越 憲一

電話番号：03‐5778‐2145（代表）

通期業績予想修正に関するお知らせ

平成 19 年１月 26 日に公表しました平成 19 年３月期（平成 18 年４月１日～平成 19 年３

月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．平成 19 年３月期通期業績予想の修正
                               （単位：百万円、％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A） 8,299 1,001 550
今回修正予想（B） 8,980 1,130 620
増減額（B－Ａ） 681 129 70
増減率 8.2 12.9 12.7

２．修正の理由
   当第４四半期において売却した物件は、当社が、当第４四半期に見込んでいた売上

高を上回る金額にて売却できたため、売上高、経常利益、および当期純利益は前回予

想を上回る見込みです。よって通期業績予想の修正をいたします。

（注）上記の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき算出しておりますので、実際

の決算数値とは異なる可能性があることにご留意ください。

             以 上